
 

 
 

DZP/109/24                       Krosno, dnia 20 maja 2024 r. 
 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SWZ postępowania znak: 

DZP/106/ZP-8/24 pn. ,,DOSTAWA MEDYCZNYCH MATERIAŁÓW 
ZUŻYWALNYCH” zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 173 dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny 
Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, 
wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie 
wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 
2500% jego własnej wagi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w części 1 poz. 173 przedmiotu zamówienia nie dopuszcza zaoferowania 
opatrunku hemostatycznego o wymiarach 5 cm x 5 cm. Wymagany rozmiar opatrunku 
hemostatycznego to 7,5cm x 3,7m. 
 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z zapisami rozdziału II ust. 2 pkt. 2 SWZ wyraża zgodę na 
oferowanie produktów pakowanych w innych ilościach niż podane w opisie przedmiotu 
zamówienia pod warunkiem przeliczenia zamawianej ilości.   
Zamawiający w części 1 poz. 173 przedmiotu zamówienia nie dopuszcza zaoferowania 
opatrunku hemostatycznego o wymiarach 5 cm x 5 cm. Wymagany rozmiar opatrunku 
hemostatycznego to 7,5cm x 3,7m. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 poz. 173 i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydzieli z części I przedmiotu zamówienia poz. 173. 
Zgodnie z zapisem rozdziału I ust 5 SWZ, Wykonawcy mogą składać ofertę tylko na pełny 
zakres przedmiotu zamówienia w danej części. 
 
 
  


